

JK Shipping ApS

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 21 23 98 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Shipping ApS Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 21 23 98 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Direktion	Lis Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af befragtning, shipping- og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191.933 kr. mod 1.218.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.592 kr. mod -185.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.191.933	1.218.605
1 Personaleomkostninger	-889.564	-987.117
Driftsresultat	302.369	231.488
Andre finansielle indtægter	838	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.615	-4.191
Resultat før skat	296.592	227.297
Skat af årets resultat	0	-413.110
Årets resultat	296.592	-185.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.813
Disponeret i alt	296.592	-185.813

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.101.554	1.668.992
2	Udskudte skatteaktiver	330.000	330.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.431.554</u>	<u>1.998.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.030.261</u>	<u>1.525.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.461.815</u>	<u>3.524.247</u>
	Aktiver i alt	<u>5.461.815</u>	<u>3.524.247</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overkurs ved emission	0	2.104.998
5	Overført resultat	70.771	-2.330.819
	Egenkapital i alt	<u>270.771</u>	<u>-25.821</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	964.998	949.878
	Anden gæld	4.226.046	2.600.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.191.044</u>	<u>3.550.068</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.191.044</u>	<u>3.550.068</u>
	Passiver i alt	<u>5.461.815</u>	<u>3.524.247</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	795.137	870.553
Pensioner	76.320	96.320
Andre omkostninger til social sikring	18.107	20.244
	<u>889.564</u>	<u>987.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	330.000	743.110
Udskudt skat af årets resultat	0	-413.110
	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	2.104.998
	<u>0</u>	<u>2.104.998</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.330.819	-2.145.006
Årets overførte overskud eller underskud	296.592	-185.813
Overkurs ved emission	2.104.998	0
	<u>70.771</u>	<u>-2.330.819</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
